令和６年１月１９日

大崎市立古川西小中学校

保護者の皆様

                               大崎市立古川西小中学校

                                   校長 笹川 清治

３月行事予定の変更について（お知らせ）

 寒中の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校

の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただいておりますことに，心から感謝申し上げます。

 さて，年度当初に予定しておりました３月の行事予定を下記のとおりに変更いたします。どうぞ

よろしくお願いいたします。

記

１ 卒業式について

 【変更前】

  ３月９日（土）８・９年生登校日

  ３月１１日（月）８年生のみ振替休業日

 【変更後】

  ３月９日（土）全学年登校日

 ※ １～４年生： 通常登校。学級活動を１時間実施して９： １０下校：（スクールバス９： ２０）。

 ※ ５～８年生 通常登校。卒業式終了後１２ １０下校（スクールバス１２ ２０予定）。

 ※ ９年生   ９ ００まで登校。１２ ４０下校予定。

  ３月１１日（月）全学年振替休業日

２ 離任式について

 【変更前】

  ３月２８日（木）

 【変更後】

  実施無し